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Cholinex Pastylki 32 sztuki
 

Cena: 26,78 zł

Opis słownikowy

Część ciała Gardło

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka Cholinex

Opakowanie 32 pastylki

Postać Pastylki

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból gardła

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Pastylki twarde do ssania Cholinex są przeznaczone do leczenia stanów zapalnych gardła oraz łagodzenia bólu towarzyszącego tym
stanom. Mogą być stosowane także podczas antybiotykoterapii w przypadku zakażeń błony śluzowej jamy ustnej i gardła
spowodowanych przez niektóre drobnoustroje. Substancją czynną w pastylkach jest salicylan choliny, który działa miejscowo
przeciwbólowo. Dodatkowo redukuje obrzęk i przekrwienie błony śluzowej ustnej i gardła oraz stymuluje wydzielanie śliny, co przyczynia
się do działania przeciwzapalnego.

Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

Wskazania
Cholinex lek należy stosować w przypadku:

stanu zapalnego błony śluzowej w obrębie jamy ustnej i gardła,
bólu i obrzęku gardła związanego ze stanem zapalnym,
wspomagająco podczas antybiotykoterapii zakażeń błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

Działanie
Cholinex to preparat leczniczy w postaci pastylek, które zawierają choliny salicylan. Cholina salicylan działa miejscowo, wykazując
działanie przeciwzapalne poprzez zmniejszenie obrzęku i przekrwienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła oraz stymulując wydzielanie
śliny. Ponadto, wykazuje również działanie przeciwbólowe.

Dawkowanie
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Osoby dorosłe i dzieci powyżej 12 roku życia: ssać po jednej pastylce co 4 do 6 razy na dobę (maksymalnie 6 pastylek na dobę).
Jeżeli ból gardła nie ustąpi w ciągu 1 do 2 dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Skład
1 pastylka do ssania zawiera:

substancję czynną: salicylan choliny 150 mg,
pozostałe składniki: sacharoza, glukoza ciekła, olejek miętowy.

Przeciwwskazania
Cholinex nie powinien być stosowany u pacjentów poniżej 12 roku życia oraz w przypadku:

Uczulenia na substancję czynną, salicylan choliny, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którykolwiek z pozostałych
składników leku.
Obecności żylaków przełyku, ponieważ istnieje ryzyko krwawienia.
Okresu karmienia piersią.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, Cholinex może powodować działania niepożądane, jednak nie u każdego pacjenta wystąpią one. Możliwe działania
niepożądane, które mogą wystąpić to:
Rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 1 000 osób, ale częściej niż u 1 na 10 000 osób):

Reakcje alergiczne, takie jak zaczerwienienie skóry, wysypka, kaszel, uczucie zatkania nosa, obrzęk twarzy, języka, warg,
trudności przy połykaniu lub trudności w oddychaniu.
Uszkodzenie błony śluzowej przewodu pokarmowego, które może objawiać się bólami brzucha, wymiotami i krwawieniami.

Interakcje
Należy poinformować lekarza o wszystkich aktualnie przyjmowanych lub ostatnio stosowanych lekach, włącznie z lekami bez recepty.
Istnieje niewielka możliwość, że salicylan choliny zawarty w leku Cholinex może mieć interakcje z innymi lekami, takimi jak:

Osłabianie działania innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych.
Nasilanie działania leków uspokajających, nasennych, przeciwcukrzycowych i przeciwzakrzepowych.
Zwiększanie ryzyka krwawień po podaniu w połączeniu ze steroidowymi i niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi,
przeciwzakrzepowymi, fibrynolitycznymi lub lekami hamującymi agregację płytek.

Ostrzeżenia
Przed zastosowaniem leku Cholinex należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent ma:

Stany zapalne przewodu pokarmowego.
Chorobę wrzodową żołądka lub dwunastnicy.
Astmę oskrzelową
Cukrzycę lub skłonność do próchnicy, ponieważ lek zawiera sacharozę.
Wcześniej stwierdzoną nietolerancję niektórych cukrów, ponieważ lek zawiera glukozę.
Jeśli planuje podać lek dziecku, ponieważ u dzieci w wieku do 12 lat

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

